ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH          Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 7 năm 2020

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Chỉ thị số 27/CT-

TTg ngày 10/7/2020 của

Thủ tướng Chính phủ

             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 10/7/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về tăng cường công tác quản lý nhà nước về đầu tư và phòng ngừa việc

phát sinh các vụ việc tranh chấp đầu tư quốc tế (văn bản được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Chính phủ), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành,

địa phương liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai

thực hiện Chỉ thị nêu trên của Thủ tướng Chính phủ; hoàn thành và trình

UBND tỉnh trước ngày 30/7/2020./.

Nơi nhận:
TL.CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THntp284.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-21T07:00:49+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-21T07:50:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-21T07:51:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature